
平成２２年４月２０日 
 

 長岡工業高等専門学校技術協力会会員 各位 
 

 

                                  長岡工業高等専門学校技術協力会会長 

山   﨑      彬 
 

 
 

平成２２年度長岡工業高等専門学校技術協力会 
                   定時総会の開催について（通知） 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本会の活動に対しまして深いご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、このたび、標記総会を下記の日程で開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。ご出欠につきましては、別紙にて５月１１日（火）までにご

回答賜りますようお願いいたします。  なお、定時総会終了後、同ホテルにて情報交換会を行います

ので、ご出席くださいますよう併せてご案内いたします。 
                                                                          敬 具 
 

記 
 

１ 期 日   平成２２年５月２５日（火）午後４時３０分から 
 

２ 場 所   ホテルニューオータニ長岡 (長岡市台町 2-8-35 TEL:0258-37-1111） 
 

３ 日 程 

（１） 講演会  午後４時３０分～午後５時３０分 
演 題    「太陽光発電技術の現状と将来展望」 

講 師  独立行政法人産業技術総合研究所 太陽光発電研究センター 仁木 栄 氏 
 

（２） 分科会  午後５時４０分～午後６時１０分 
議 題  ①分科会事業計画について 

             ②分科会予算について 
 

（３） 定時総会 午後６時２０分～ 
     議 題  ①役員の交替について 

②平成２１度事業報告について 
              ③平成２１年度決算報告について 

              ④平成２１年度監査報告について 
           ⑤平成２２年度事業計画（案）について            

           ⑥平成２２年度予算（案）について                
            ⑦平成２２年度分科会事業計画（案）について  

        ⑧平成２２年度各種助成金申込要領（案）について 
        ⑨その他 

 

（４） 情報交換会（定時総会終了後） 会費５，０００円は、当日承ります。 
 


